
Pubblicata sul sito istituzionale il        
11/02/2014 - N.  186  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 16 del Reg. Data  11/02/2014 N. 91  del Reg. Generale

OGGETTO Alienazione automezzo Comunale Fiat Ducato Targato LE 601547
attrezzato per trasporto n. 4 disabili deambulanti e n. 1 in 
carrozzella.
 

                                  
PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati

individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

che  con  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  88  del  22.07.2013  si  autorizzava  l’alienazione
dell’automezzo  FIAT DUCATO  Targato  LE 601547  immatricolato  nel 1990 e si demandava  al
Responsabile  del  2°  Settore  l’adempimento  delle  procedure  necessarie;  

RITENUTO, pertanto, in esecuzione dell’indirizzo emesso dalla Giunta Comunale con
predetto  atto,  procedere   all’alienazione   dell’automezzo  FIAT DUCATO  mediante  il  sistema
dell’asta pubblica, con offerte segrete, ai sensi  dell’art. 73 , lettera c) del R.D. 827/24;

VISTO l'avviso di asta pubblica  e i relativi allegati;

VISTO  il D. Lgs 163/2006 e s.m.i.

VISTO Il R.D. n. 827 del 23 maggio 1924 ( Regolamento di contabilità generale dello
stato) e s.m.i.

DETERMINA

1. DI INDIRE, in esecuzione all’indirizzo emesso  dalla Giunta Comunale con atto n. 88 del
22/7/2013,  l’  asta  pubblica  per  l’alienazione  dell’automezzo FIAT  DUCATO   Targato
LE 601547  immatricolato  nel 1990, con le modalità di cui all’art. 73 del R.D. 26 maggio
1924 n. 827  ovvero mediante offerte segrete in rialzo al prezzo posto a base d’asta.

2. DI APPROVARE  i seguenti atti:

- Avviso di asta pubblica;

- Modello “ Domanda di Partecipazione” All. 1

- Modello “ Offerta economica” All. 2

3. DI STABILIRE  che l’importo a base d’asta  è pari ad € 300,00 iva esclusa.

4. DI  PUBBLICARE   l’avviso  d’asta  pubblica  sul  sito  internet  del  Comune
www.comune.salicesalentino.le.it e all’Albo Pretorio per 15 giorni.

Pag. 2 di 3

http://www.comune.salicesalentino.le.it/


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  11/02/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  11/02/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 186 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   11/02/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  11/02/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 11/02/2014
	N. 91 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

